nº 001/2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 08 MESES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE GASOLINA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA DE 
VEREADORES DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 50.850,00 (Cinquenta mil oitocentos e 
cinquenta reais). IBIPEBA - BA, 12 de maio de 2021. João de Deus Pereira da Silva - 
Presidente